新北市立文山國民中學 114學年度第 1學期服務學習工作小組會議紀錄

壹、會議時間：114年 9月 25日(星期四)上午 8時 40分

貳、會議地點：文碧樓二樓會議室

參、主席：孫美萍校長                                           記錄：陳姿伶組長

肆、出席人員：如簽到表

伍、業務報告：略

陸、主席報告：

針對業務報告內容，八年級尚未取得 113學年度下學期服務學習時數 6小時學生及九年

級尚未取得基北區免試入學學習服務 12分的學生，請訓育組再次提醒，若學生於 7月

31日前完成服務時數者，請導師協助補登時間至 9月 26止，這學期一定要完成基本服

務學習時數。

柒、提案討論

案由一：有關本校 113學年度第 2學期服務學習活動方案檢討案，提請討論。

說明：1.本校 113學年度第 2學期服務學習活動方案校內服務活動(固定人員)共計提供

2,562小時；開放性校內服務活動共計提供 1,896小時。

      2.113學年度第 2學期服務學習活動方案校外服務活動—本學期無校外服務學習

申請。

決議：無建議通過。

案由二：有關本校 114學年度第 1學期服務學習活動方案草案，提請討論。

說明：1.本學期每位學生（扣除特教班學生）需 6小時服務學習時數，七年級 230人，

八年級 218人，九年級 179人，總計需規劃時數為 3762小時。

2.本方案可提供服務時數，總提供時數為 5809小時，詳如附件。

決議：無異議通過。

捌、臨時動議：無

玖、散會：上午 9時。